

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI PROTESI OCULISTICHE  
(LENTINE INTRAOCULARI) IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA  
REGIONE VENETO**

**RISPOSTE AI CHIARIMENTI AL 06.11.2013**

**Quesito n. 1**

Relativamente al lotto n.2 si richiede di verificare il prezzo unitario, infatti il suddetto prezzo risulta essere eccessivamente ridotto in misura maggiore del 15% rispetto al prezzo di aggiudicazione della gara in essere, criterio che ci sembra adottato dalla vs amministrazione per gli altri lotti. Tutto ciò rilevato chiediamo che siano forniti i chiarimenti richiesti e/o che la base d'asta sia innalzata.

**Risposta al quesito n.1**

Si conferma la base d'asta e si fa presente che la stessa è stata elaborata sulla base degli attuali prezzi regionali e sulle quotazioni di altre stazioni appaltanti, tenendo altresì in considerazione che trattasi di gara regionale con i relativi volumi.

